INDICAÇÃO Nº 0792/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador José Rodrigues de Oliveira

				Exma. Senhora Presidente,

				O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se usar, periodicamente, os painéis (night- day) da rua Major Gote, para campanhas de educação do trânsito.

				Sala da Sessões, 21 de julho de 1997

				José Rodrigues de Oliveira

				VEREADOR